
POZVÁNKA

na seminář na téma

„Jednotná žádost“

který se koná dne 17. 3. 2020 (úterý) od 9,00 hod.

!!! POZOR ZMĚNA MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘE !!!

v salonku za jídelnou v SŠT Most – Velebudice, Dělnická 21
(GPS 50.4839097N, 13.6523169E)

Program:

1. Informace o zemědělských dotacích, o které se žádá prostřednictvím tzv. Jednotné 
žádosti

2. Změny v roce 2020

Přednášející: Ing. Jaroslava Šamsová – akreditovaná poradkyně MZe ČR

Seminář je organizován OAK Most – Krajským informačním střediskem Ústeckého kraje,  
který se koná za podpory MZe – z projektu DT 9.F.e – regionální přenos informací. 

Seminář jsme pro Vás připravili zdarma, malé občerstvení je zajištěno. 

Připravte si dotazy, co Vás zajímá k této problematice.

Srdečně Vás zveme a těšíme se na Vaši účast.

Svou účast potvrďte do 13. 3. 2020 na e-mail: komoramost@komoramost.cz, 
tel.: 602 741 110, 724 261 978

mailto:komoramost@komoramost.cz



